ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày       tháng  9    năm 2024

Về việc tham dự Lễ Kỷ
niệm 05 năm thành lập
Trung tâm Đổi mới sáng

tạo quốc gia và Ngày hội
Đổi mới sáng tạo Việt
Nam 2024.

                Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số
1731/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23/9/2024 về việc đề xuất Đoàn công tác tham

dự Lễ Kỷ niệm 05 năm thành lập Trung tâm Đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày hội
Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý về số lượng, thành phần tham dự Lễ Kỷ niệm 05 năm thành lập
Trung tâm Đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày hội Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2024,

theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên.

 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan cử 01 đồng chí lãnh đạo Sở tham gia đoàn công tác; đồng thời, liên hệ với Ban
tổ chức để đăng ký tham gia các hoạt động (tham quan, hội thảo …) đảm bảo thiết
thực, hiệu quả.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

        KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                                         Lâm Hải Giang

7539 26